
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/440/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy oraz dyżurów w porze nocnej: w dni powszednie, w niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 

31 grudnia 2024 roku funkcjonujących na terenie powiatu tomaszowskiego 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz.1526, z 2023 r. poz 572) oraz art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku- Prawo 
Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023r. poz.650, poz.1859,poz. 1938) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii: Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, Wójta Gminy Będków, Wójta 
Gminy Budziszewice, Wójta Gminy Czerniewice,Wójta Gminy Inowłódz, Wójta Gminy Lubochnia, Wójta 
Gminy Rokiciny, Wójta Gminy Rzeczyca, Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki, Burmistrza Gminy Ujazd, 
Wójta Gminy Żelechlinek oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim ustala się: 

1) harmonogram godzin pracy aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 
2024 roku, funkcjonujących na terenie Powiatu Tomaszowskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) harmonogram dyżurów w porze nocnej: w dni powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku funkcjonujących na 
terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyjątkowych sytuacjach w przypadku braku możliwości pełnienia dyżuru całodobowego 
w ustalonym terminie z jakiegokolwiek powodu, Apteka będzie zobowiązana do zorganizowania we własnym 
zakresie zastępstwa i powiadomienia o tym Starosty Tomaszowskiego oraz wszystkich zainteresowanych, 
nie później niż na 48 godzin przed planowaną zmianą oraz umieszczenia w widocznym miejscu informacji 
o adresie dyżurującej apteki. 

§ 3. Dyżur nocny w dni powszednie, w niedzielę, w święta oraz inne dni wolne od pracy trwa od godz. 2200 

do godz.800. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 61



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 61



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/440/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Harmonogram godzin pracy aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 
2024 roku, funkcjonujących na terenie Powiatu Tomaszowskiego 

Godziny pracy: 
Lp. Apteka-adres 

poniedziałek-
piątek sobota niedziela święta 

1. 
Apteka „Nowomiejska Białoszewska i wspólnicy spółka jawna”,  

ul. Łódzka 8a, Rokiciny Kolonia  
97-221 Rokiciny. 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 
- 

2. Apteka „Przyjazna”, ul. Bohaterów 14 Brygady 17/8,  
97-200 Tomaszów Maz. 8:00-20:00 8:00-15:00 - - 

3. Apteka „Salubris”, ul. Dzieci Polskich 28,  
97-200 Tomaszów Maz. 8:00 -20:00 8:00-14:00 - - 

4. Apteka „Primula”, ul. Fabryczna 36, 
97-200 Tomaszów Maz. 8:00 -19:00 8:00-13:00 - - 

5. Apteka „Flora IV”, ul. Głowackiego 3, 
97-200 Tomaszów Maz. 7:00-20:00 8:00-15:00 - - 

6. Apteka „Wspólna”, ul.Graniczna 4a 
97-200 Tomaszów Maz. non stop 

7. Apteka „Primula”, ul. Jana Pawła II 6, 
97-200 Tomaszów Maz. 7.30 -20:00 8:00-14:00 - - 

8. Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Konstytucji 3-go Maja 1/3, 
97-200 Tomaszów Maz. 9:00 -21:00 09:00-21:00 

10:00-18:00 
(niedziela 
handlowa) 

- 

9. Apteka „Słoneczna.Centrum Farmaceutyczne”, 
Plac Kościuszki 5, 97-200 Tomaszów Maz. 7:00-21:00 7:00-21:00 - - 

10. Apteka „Centrum”, Plac Kościuszki 9, 
97-200 Tomaszów Maz. 7:30 -20:00 8:00-14:00 - - 

11. Apteka „Primula”, ul. Legionów 57, 
97-200 Tomaszów Maz. 8:00-19:00 8:00-14:00   

12. Apteka „Familypharm”, ul.Mireckiego 88,  
97-200 Tomaszów Maz.  

7:00 -19:00 8:00-14:00 - - 

13. Apteka „Flora III”, ul.  Tomasza Ostrowskiego 12, 
97-200 Tomaszów Maz. 7:30-20:00 7:30-15:00 - - 

14. Apteka „Flora II”, ul. Słowackiego 8/10, 
97-200 Tomaszów Maz. 8:00 -20:00 8:00-20:00 

9:00-16:00 
(wszystkie 
niedziele z 

wyłączeniem 
dni 

świątecznych) 

- 

15. Apteka „Flora”, ul. Słowackiego 22, 
97-200 Tomaszów Maz. 7:00 -21:00 7:00-15:00 - - 

16. Apteka „Gemini”, ul. Smugowa 6, 
97-200 Tomaszów Maz. 7:00-20:00 8:00 -16:00 - - 

17. Apteka „Codzienna”, ul. Św.Antoniego 32, 
97-200 Tomaszów Maz. 8:00-19:00 9:00 -14:00 - - 

18. Apteka „Dr.Max”, ul.Warszawska 1, 
97-200 Tomaszów Maz. 9:00-21:00 9:00-21:00 

10:00-19:00 
(niedziele 
handlowe i 

niehandlowe) 

- 

19. Apteka, ul.Warszawska 46, 
97-200 Tomaszów Maz. 9:00-20:00 9:00-15:00 - - 

20. Apteka „DOZ Apteka dbam o zdrowie”, ul. Reymonta 5a, 
 97-319 Będków 8:00-20:00 8:00-15:00 - 

- 

21. Apteka „Krokus”, ul. J.Ch. Paska 62,  
97-212 Budziszewice 8:30-17:00 8:00-12:00 - - 

22. Apteka „Koniczynka II”, ul. Mazowiecka 62 
97-216 Czerniewice 8:00-18:00 8:00-13:00 - - 

23. Apteka „ Familypharm”, ul.Juliana Tuwima 4, 
97-215 Inowłódz 8:00-18:00 8:00-15:00 - - 

24. Apteka „Słoneczna”  
ul. Łódzka 2, 97-217 Lubochnia 8:00-18:00 8:00-14:00 - - 

25. Apteka „Lawenda”, ul. Tomaszowska 1A, Kolonia Rokiciny,  
97-221 Rokiciny 8:00-19:00 8:00-15:00 - - 

26. Apteka, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 5, 
97-220 Rzeczyca 8:00-17:00 8:00-13:00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 61



 
27. Apteka „Familypharm”, ul. Piłsudskiego 12, 

97-215 Inowłódz 8:00-18:00 8:00-15:00 - - 

28. Apteka „Mgr. Farm.E.Nowiczewski”, Plac Wolności 3,  
97-225 Ujazd 8:00-18:00 8:00-13:00 -  

- 

29. Apteka, ul. Sienkiewicza 27, 
97-225 Ujazd 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 

30. Apteka „Św.Antoniego S.C”, ul. Susika 5 
97-226 Żelechlinek 8:30-18:00 9:00-12:00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 61



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/440/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej: w dni powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku funkcjonujących na 

terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

I kwartał 2024 r. 
Styczeń 2024 r. Luty 2024 r. Marzec 2024r. 

1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 
2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 
3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 
4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 
5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 
6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 
7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 
8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 
9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 
10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 
11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 
12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 
13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 
14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 
15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 
16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 
17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 
18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 
19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 
20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 
21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 
22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 
23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 
24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 
25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 
26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 
27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 
28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 
29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 
30 Graniczna 4a 30 Graniczna 4a 
31 Graniczna 4a 

  
31 Graniczna 4a 

II kwartał 2024 r. 
Kwiecień 2024 r. Maj 2024 r. Czerwiec 2024 r. 

1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 
2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 
3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 
4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 
5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 
6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 
7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 
8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 
9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 
10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 
11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 
12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 61



13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 
14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 
15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 
16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 
17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 
18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 
19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 
20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 
21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 
22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 
23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 
24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 
25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 
26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 
27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 
28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 
29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 
30 Graniczna 4a 30 Graniczna 4a 30 Graniczna 4a 
 31 Graniczna 4a  

III kwartał 2024 r. 
Lipiec 2024 r. Sierpień 2024 r. Wrzesień 2024 r. 

1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 
2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 
3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 
4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 
5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 
6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 
7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 
8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 
9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 
10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 
11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 
12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 
13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 
14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 
15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 
16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 
17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 
18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 
19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 
20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 
21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 
22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 
23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 
24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 
25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 
26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 
27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 
28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 
29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 
30 Graniczna 4a 30 Graniczna 4a 30 Graniczna 4a 
31 Graniczna 4a 31 Graniczna 4a  

IV kwartał 2024 r. 
Październik 2024 r. Listopad 2024 r. Grudzień 2024 r. 

1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 1 Graniczna 4a 
2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 2 Graniczna 4a 
3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 3 Graniczna 4a 
4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 4 Graniczna 4a 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 61



5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 5 Graniczna 4a 
6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 6 Graniczna 4a 
7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 7 Graniczna 4a 
8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 8 Graniczna 4a 
9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 9 Graniczna 4a 
10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 10 Graniczna 4a 
11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 11 Graniczna 4a 
12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 12 Graniczna 4a 
13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 13 Graniczna 4a 
14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 14 Graniczna 4a 
15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 15 Graniczna 4a 
16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 16 Graniczna 4a 
17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 17 Graniczna 4a 
18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 18 Graniczna 4a 
19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 19 Graniczna 4a 
20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 20 Graniczna 4a 
21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 21 Graniczna 4a 
22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 22 Graniczna 4a 
23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 23 Graniczna 4a 
24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 24 Graniczna 4a 
25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 25 Graniczna 4a 
26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 26 Graniczna 4a 
27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 27 Graniczna 4a 
28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 28 Graniczna 4a 
29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 29 Graniczna 4a 
30 Graniczna 4a 30 Graniczna 4a 
31 Graniczna 4a 

30 Graniczna 4a 
31 Graniczna 4a 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 61


	UCHWAŁA NR LXXXV/440/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram godzin pracy aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku, funkcjonujących na terenie Powiatu Tomaszowskiego
	Załącznik 2 - Harmonogram dyżurów w porze nocnej: w dni powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku funkcjonujących na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego


		2024-01-04T13:19:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




